
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 

sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, 
tel.: 775 444 040                                      06/12

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl.mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085                           07/12

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2

měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                                          08/12

* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 
kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. Www.styloveka-
meny.cz, tel.: 605 819 046                                                                                                                09/12

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA 
ZELENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                     10/12

* Hledám zodpovědnou,časově fl exibilní paní na dlouhodobé hlídání mého 
syna (20 měsíců) u mne doma (Vamberk), 2x v pracovním týdnu. Ideálně 
aktivní důchodkyni. Více informací na tel. čísle 732 328 865.              11/12

*Sháním ke koupi rodinný dům v okolí Rychnova nad Kněžnou do 15 km. 
Maximální cena 4.000.000 Kč. Nejlépe po rekonstrukci, ale není podmín-
kou. Nabídky prosím pište nebo volejte na tel: 605 060 369               01/12

* Mám zájem o koupi rodinného domu v okolí Kostelce nad Orlicí do 15 
km. Cena do 3.5 mil. Výhodou je dům po rekonstrukci, ale není podmín-
kou. Nabídky prosím pište nebo volejte na tel: 739 693 250               02/12

* Hledáme rodinný dům na prodej v okolí Ústí nad Orlicí. Cena do 3,5 
milionu Kč dle stavu, velikosti apod. Rekonstrukce výhodou. Nejlépe 
s pozemkem minimálně 500 m2. Volejte 774 931 236                            03/12

*Koupím les-jakoukoliv výměru a stáří. Může být i neudržovaný nebo 
kůrovec. Nejvyšší cena, platba hotově. Tel: 773 585 290                     04/12

*Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775 640 775      
05/12

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZN˜  B˜L OHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

3 500 000 KčCena:

RD Rychnov nad Kněžnou
RD 6+1, CP 675 m2. Sklep, sklad na TP, 
garáž, dílna, terasa, půda,...  PENB:G

N11599 č. inzerátu 

3 490 000 KčCena:

RD Slatina nad Zdobnicí (RK)
Dvoupodlažní RD 5+1 se zahradou. Garáž, 
spíž, kotelna, šatna. CP 2.557 m2.PENB:E

N11525 Řádková inzerce
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 4.824 m2, 1 800 000 Kč,  č. N11683
St. pozemek Častolovice – Hřibiny (RK),
CP 2.087 m2, 895 000 Kč,  č. N11651
St. pozemek Doudleby n./ O.,
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11736
St. pozemek Dřevěnice (JC),
CP 1.764 m2, 500 Kč/ m2,  č. N11500
Pronájem 3+1 Rychnov n./ Kn.,
CP 100 m2, 12 500 Kč/ měs.,  č. N11759

č. inzerátu 

1 295 000 KčCena:

Byt 2+1 Ústí nad Orlicí
Byt v OV 2+1 v přízemí RD. Garáž, podíl na 
spol. prostorech domu, zahrady.PENB:G

N11730

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+1, CP 93 m2. 3.NP, dva 
sklepy a balkóny. Společná půda, 
parkovaní na vl. oploceném pozemku 
za domem. Cena vč. vybavení. Byt je 
v současné době pronajat.PENB:G

Cena: 2 495 000 Kč č.: N11747

č. inzerátu 

3 350 000 KčCena:

Kemp Borušov (SY)
Plně vybavený, zavedený a vyhledávaný 
kemp Iveta. Apartmány, chatky,…PENB:G

N11739

2 070 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

Byt 3+1 Náchod
Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m2. 5. NP, 
sklep, půda, zahradní kóje. PENB:G

N11737

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ
VÝROBA, PRODEJ, MONTÁŽ

půjčovna a prodej
střešních nosičů, boxů a nosičů kol

servis
výměna olejů, brzd. systémů, diagnostika

kovovýroba
dělení-sváření materiálů robotickým centrem 




